
  

                           
 

 

 

 

                                                                                                                                          Gdańsk, 10.05.2023 r. 

 

 

 

 ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 
  

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę urządzeń komputerowych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr 
CRZP/86/009/D/23, ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/S 079-239387. 

 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - zwanej ustawą Pzp), informuje, że w dniu 08.05.2023r. 
wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ: 

 
 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści następujące zapisy:  

1. Część IV poz. 1 (6 szt.) - standard WLAN: Bluetooth 5.2; pasmo 2,4 i 5 GHz. 2.  

2. Część IV poz. 2 (2 szt.) - zasilacz 100W; bateria 54Wh       

Odpowiedź: 

AD. 1  
• Zamawiający dopuszcza zaproponowany zapis: standard WLAN: Bluetooth 5.2; pasmo 2,4 i 5 GHz 

AD. 2  
• Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu odnośnie baterii: bateria 54 Wh, 
• Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu odnośnie zasilacza 100W. Zamawiający wymaga dostawy 

zasilacza przynajmniej 130W. 
 

Pytanie 2: 

1.§3.6.Wraz z dostawą Wykonawca dostarczy Warunki Gwarancji dla każdego urządzenia oraz dokumentację w 

szczególności instrukcje obsługi. - Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty 

gwarancyjne, tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w 

oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskują Państwo w trakcie 

gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Wszelka dokumentacja dostępna jest na 

stronie Producenta w języku angielskim.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę 

 

Pytanie 3: 

2.§3.9. Dostawa przedmiotu umowy obejmuje jego rozładunek oraz wniesienie przez Wykonawcę na miejsce 

uzgodnione wcześniej z Zamawiającym. - Chcielibyśmy poinformować, iż standardowo, wysyłki odbywające się za 

pośrednictwem kuriera dostarczane są „za pierwsze drzwi”.  



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  348 61 52 
 
e-mail: logistyka@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie 4: 

3.§3.10. W przypadku uwag dotyczących realizacji przedmiotu umowy lub stwierdzonych wad przedmiotu umowy, 

strony ustalą sposób oraz termin usunięcia nieprawidłowości. Termin ten nie będzie dłuższy niż 14 dni 

kalendarzowych - Prosimy o wydłużenie terminu do 21 dni.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie 5: 

4.5) wykonanie zastępcze nie powoduje utraty praw gwarancji i rękojmi po stronie Zamawiającego; - Prosimy o 

usuniecie zapisu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie 6: 

5.§4.12. Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy z powodu wady przedmiotu umowy, jeżeli 

pomimo dwukrotnej wymiany lub naprawy Wykonawca nie doprowadzi do jego zgodności z umową i nadal będzie 

działał wadliwie. W takim przypadku Wykonawca będzie obowiązany do zwrotu zapłaconej ceny w terminie 14 dni od 

daty otrzymania oświadczenia o odstąpieniu oraz do zapłaty kary umownej, - Prosimy o modyfikację zapisu: 

"Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy z powodu wady danego elementu przedmiotu umowy, 

jeżeli pomimo dwukrotnej wymiany lub naprawy Wykonawca nie doprowadzi do jego zgodności z umową i nadal 

dany element będzie działał wadliwie. W takim przypadku Wykonawca będzie obowiązany do zwrotu zapłaconej 

ceny w terminie 14 dni od daty otrzymania oświadczenia o odstąpieniu oraz do zapłaty kary umownej, 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

 

Pytanie 8 

Części VIII (serwer): W tabeli opisowej istnieje zapis "system operacyjny" bez żadnych szczegółów. Jaki system 

operacyjny jest wymagany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zainstalowany system operacyjny: 
- obsługa protokołu RDP w trybie klienta i hosta 
- funkcja szyfrowania dysku 
- usługa dołączenia do domeny systemu Windows Server 
- obsługa pakietów językowych 
- obsługa dotykowego interfejsu i klawiatury 
- możliwość uruchomienia, obsługa i wsparcie techniczne dla zaoferowanego systemu operacyjnego świadczone  
   przez producentów oprogramowania użytkowanego przez Politechnikę Gdańską: National Instruments labview,  
   Siemens NX, Siemens solidedge, Autodesk autocad, Autodesk Inventor, Autodesk 3Ds MAX, Adobe Design,  
   Adobe Photoshop, coreldraw, corelcad, Microsoft Office, Microsoft Visio, Microsoft Project, Vmware Vsphere Client 
 

Pytanie 9  



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  348 61 52 
 
e-mail: logistyka@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

Czy podane pojemności to wartości netto (bez uwzględniania RAIDów) czy brutto i uwzględniają użycie któregoś z 

RAIDów? 

Odpowiedź: 

To są wartości netto. 

 

Pytanie 10  

Czy Zamawiający jest w stanie zaakceptować możliwość rozbudowy do 212 TB (czyli 12 dysków 3.5" po 18TB, czyli 

największe jakie oferuje producent)? Rozbudowa powyżej tej wartości wymagałaby zakupu specjalnej półki na dyski 

połączonej interfejsem SAS z samym serwerem. Wówczas dałoby to możliwość montażu kolejnych 12 dysków 3,5". 

Podana przeze mnie wartość 212TB to wartość netto, bez uwzględniania RAIDów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 

 

 

Pytanie 11 

W punkcie "system operacyjny" nie ma wzmianki jaki miałby to być system. Czy mogłaby to być, któraś z darmowych 

dystrybucji Linuksa np. Ubuntu 22? Jeśli tak to w jakiej formie mielibyśmy go Zamawiającemu dostarczyć? Jako 

zainstalowany na serwerze, czy np. w formie bootowalnego pendrive'a. 

Odpowiedź: 

Zainstalowany system operacyjny: 
- obsługa protokołu RDP w trybie klienta i hosta 
- funkcja szyfrowania dysku 
- usługa dołączenia do domeny systemu Windows Server 
- obsługa pakietów językowych 
- obsługa dotykowego interfejsu i klawiatury 
- możliwość uruchomienia, obsługa i wsparcie techniczne dla zaoferowanego systemu operacyjnego świadczone  
   przez producentów oprogramowania użytkowanego przez Politechnikę Gdańską: National Instruments labview,  
   Siemens NX, Siemens solidedge, Autodesk autocad, Autodesk Inventor, Autodesk 3Ds MAX, Adobe Design,  
   Adobe Photoshop, coreldraw, corelcad, Microsoft Office, Microsoft Visio, Microsoft Project, Vmware Vsphere Client 

 

 

 

 Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami dokona zmiany SWZ i przesunie termin składania 
o otwarcia ofert. 
 

                                                                                   


